
1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3003/2019 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník v platném znění 

 

Smluvní strany: 

 

1. Městské lesy Hradec Králové a.s.  

se sídlem Přemyslova čp.219, Hradec Králové, PSČ 500 08 

IČ: 25962523; DIČ: CZ25962523 

zastoupená Ing. Milanem Zerzánem, ředitelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 

B, vložce 2220. 

 

(dále označena jako „objednatel“) 

na straně jedné 

         

            a 

 

2. Hybaj s.r.o. 
se sídlem Myslbekova  403/21, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 286 33 474, DIČ: CZ28633474 

zastoupená Zdeňkem Besedou, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C,    

vložce 35870 

 

(dále označena jako „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

společně pak označeni jako „ smluvní strany“ 

 

 

 

Smluvní strany se z důvodu dodržení normy ČSN EN 16630 dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo č. 3003/2019 ze dne 21.8.2019 (dále jen „Smlouva“), a to formou 

číslovaného dodatku. 

 

 

Znění čl. 3, bodu 2 a 3 Smlouvy se ruší a nově nahrazuje takto: 

 

2. Započetí instalačních prací může být odloženo v případě nevhodných klimatických 

podmínek, o tomto bude proveden záznam ve Stavebním deníku. Odložení začátku prací 

nemá vliv na termín dokončení díla do 31.1.2020. 

 

3. Nevhodné klimatické podmínky nemají vliv na dodání jednotlivých prvků do 31.10.2019. 

Prvky budou uloženy u objednatele do doby, než klimatické podmínky umožní instalaci prvků 

na parcele č 949/1 v k.ú. Nový Hradec Králové. Fakturace za prvky musí být provedena do 

14.11.2019. 

 

 

Znění čl. 4, bodů 1 Smlouvy se ruší a nově nahrazuje takto: 

 

1. Cena za provedení díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta v celkové výši: 

181 730.41Kč bez DPH, tj. celkem 219.893,80 Kč vč. DPH + instalace. 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Znění čl. 6, bod 2 Smlouvy se ruší a nově nahrazuje takto: 

 

2. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou 

součinnost v tomto rozsahu: zpřístupnění místa v pracovních dnech, o sobotách i nedělích 

a státních svátcích od 1.10.2019 do 31.1.2020. 

 

Znění čl. 7, bodů 2 Smlouvy se ruší a nově nahrazuje takto: 

2.  Záruční doba začíná běžet dnem provedení díla, tj. jeho předání na základě 

předávacího protokolu dle čl. 6. této smlouvy. Po dobu 36 měsíců se zhotovitel zavazuje 

zabezpečovat na své náklady nezbytné kontroly a revize díla. 

 

 

Přílohy č. 1 až 3 Smlouvy se ruší a nahrazují novými, které jsou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

V Hradci Králové,  dne …………………. 

 

  

za zhotovitele :                                                                za objednatele : 

 

 

.........................................................                                 ............................................................. 

Zdeněk Beseda, jednatel                                                   Ing. Milan Zerzán, ředitel 


